

Produse de curatenie - DAS

I.D.: 102686062

Data publicarii 09.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.055,36 RON - 2.055,36 RON

Descriere: BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 24 BUC * 5.45 lei = 130.8 lei | GLADE SPRAY CAMERA 300ML 10 BUC * 9.32 lei = 93.2 lei | LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40 CM, 4CUL/SET 10 BUC * 11.75 lei = 117.5 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 400GR NEPORTIONAT 24 ROLA * 4.62 lei = 110.88 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 24 BUC * 13.5 lei = 324 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 24 ROLA * 6.34 lei = 152.16 lei | NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L 10 BUC * 9.43 lei = 94.3 lei | ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 8 BUC * 8.99 lei = 71.92 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 8 BUC * 8.99 lei = 71.92 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 8 BUC * 8.99 lei = 71.92 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 20 BUC * 6.63 lei = 132.6 lei | MR. MUSCLE GEL 1L 10 BUC * 14.99 lei = 149.9 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 10 BUC * 8.08 lei = 80.8 lei | AIRWICK LIFE SCENTS ODORIZANT CAMERA DIFFUSERS 30ML 10 BUC * 17.8795 lei = 178.8 lei | SANO ANTIKALC UNIV 4IN1 700ML 10 BUC * 16.38 lei = 163.8 lei | IGIENOL SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE MAINI *60BUC 10 BUC * 8.3 lei = 83 lei | LAVETE USCATE * 3BUC 14 SET * 1.99 lei = 27.86 lei | * lei = 2055.36 lei